ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2023

Về việc trang trí, treo phướn chào

mừng Hội nghị triển khai Chương

trình hành động của Chính phủ và

Hội nghị Xúc tiến đầu tư Vùng tổ

chức tại Bình Định

    Kính gửi:

    - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

    - Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện;

    - Ban Quản lý cấp và thoát nước huyện;

    - UBND các xã, thị trấn.

Từ ngày 04/02 đến ngày 06/02/2023, tại thành phố Quy Nhơn, Thủ tướng

Chính phủ Phạm Minh Chính sẽ chủ trì tổ chức Hội nghị triển khai Chương

trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 26-NQ/TW ngày

03/11/2022 của Bộ Chính trị về phát triển kinh tế, xã hội và bảo đảm quốc

phòng, an ninh vùng Bắc Trung Bộ và duyên hải Trung Bộ đến năm 2030, tầm

nhìn đến năm 2045 và Xúc tiến đầu tư Vùng; đồng thời đi thăm và làm việc với

một số địa phương trong tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình Định tại văn bản số

129/SVHTT-QLVHGĐ ngày 01/02/2023 về việc trang trí, treo phướn chào

mừng Hội nghị triển khai Chương trình hành động của Chính phủ và Hội nghị

Xúc tiến đầu tư Vùng tổ chức tại Bình Định. Để khẩn trương thực hiện công

tác tuyên truyền trực quan, vệ sinh môi trường, trang trí, treo phướn chào

mừng Hội nghị và bảo đảm các nhiệm vụ liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện yêu cầu:

1. Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện: Chịu trách nhiệm in

ấn phướn; thực hiện việc trang trí, treo các loại cờ, phướn trên tuyến đường từ

cầu Đồng Sim đến Bảo tàng Quang Trung.

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, đặc biệt là các xã dọc tuyến Quốc lộ

19 và 19B gồm: Bình Nghi, Tây Xuân, Tây An, Tây Bình, Bình Hòa, Bình

Thành và thị trấn Phú Phong: Thực hiện công tác rà soát, kịp thời thay mới hệ

thống pano, áp phích tuyên truyền bị hư hỏng; trang trí, treo cờ đào, cờ chuối, cờ

đuôi nheo; vận động Nhân dân treo cờ Tổ quốc và làm tốt công tác vệ sinh môi

trường dọc các tuyến Quốc lộ trên địa bàn.

2

Các xã, thị trấn có các điểm di tích lịch sử, danh thắng bảo đảm công tác vệ

sinh môi trường các tuyến giao thông và tại các điểm di tích, danh thắng để phục

vụ tốt các đoàn công tác, người dân và du khách đến thăm viếng, tham quan.

3. Ban Quản lý cấp và thoát nước huyện: Chịu trách nhiệm bảo đảm công

tác vệ sinh môi trường, thu gom rác thải sinh hoạt thường xuyên tại các tuyến

đường thuộc đơn vị phụ trách, nhất là tuyến đường từ Cầu Đồng Sim đến Bảo

tàng Quang Trung.

4. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra,

công tác trang trí, truyên truyền của các địa phương, đơn vị và kịp thời báo cáo

Chủ tịch UBND huyện theo dõi, chỉ đạo.

Thời gian hoàn thành: Trước 09 giờ 00 ngày 04/02/2023.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, PVP VX, C3;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T08:40:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đặng Bảo Toàn<toandb@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T08:43:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-03T09:27:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T09:35:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T09:35:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T09:35:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T09:35:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!